
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

            Про надання дозволу на передачу комунального
               майна територіальної громади м. Бровари

Розглянувши листи управління житлово-комунального господарства 
Броварської міської ради від 10.01.2017 № 01-23/39, № 01-23/41, керуючись 
пунктом 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації  постійної комісії з питань комунальної власності, 
приватизації, житлово-комунального господарства та благоустрою, 
Броварська міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на передачу комунального майна територіальної громади       
м. Бровари з балансу  управління житлово-комунального господарства на 
баланс:
1.1. комунального підприємства Броварської міської ради «Бровари-
Благоустрій» об’єкта завершеного будівництва - святково-декоративної 
ілюмінації на  Майдані Свободи по вул. Гагаріна, в м. Бровари Київської 
області (балансова вартість - 1 278 192,99 грн., без ПДВ);
1.2. комунального підприємства Броварської міської ради «Житлово-
експлуатаційна контора -3» - дитячого  спортивного  майданчика за адресою  
вул. Петлюри Симона,15,15-а (балансова вартість – 193 000,00 грн., в тому 
числі ПДВ - 32166,67  грн.)
2. Керівникам установ, зазначених в пункті 1  цього рішення, передачу майна 
оформити згідно з вимогами діючого законодавства та внести відповідні 
зміни до бухгалтерського обліку.  
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови  Резніка О.В.

Секретар міської ради                                                        П.І.Бабич

м. Бровари
від 15 лютого 2018 року
№821-38-07


